BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

Decreto n° 92/2019

Categoria: Decreto
Data de Publicação: 8 de abril de 2019

DECRETA PONTO FACULTATIVO NA DATA DE 15 DE ABRIL DE 2019, SEGUNDA FEIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/legislacao/7657/V8TFubP3OzS6rFneU6mbb8xSHAIKVco5.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/legislacao/7657/V8TFubP3OzS6rFneU6mbb8xSHAIKVco5.pdf